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Idea prowadząca do konstrukcji logo drużyny piłki nożnej KKS 1925 Kalisz pochodzi bezpośrednio od kształtu, 
balansu i zawartości herbu Miasta Kalisz, na którym zgodnie ze Statutem Miasta widnieją dwie wieże na murze. 
Pośrodku wież trębacz dmący w róg.
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IDEA Idea prowadząca do konstrukcji logo drużyny piłki nożnej KKS 1925 Kalisz 
pochodzi częściowo od kształtu, balansu i zawartości herbu Miasta Kali-
sza. Dodatkową inspiracją jest estetyka logo Miasta Kalisza czyli prosta 
ikona muru i wież.
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Dostosowując elementy herbu Miasta Kalisza do własnej ikony oraz trzech 
liter identyfikujących drużynę KKS 1925 Kalisz można rozwinąć całą idę 
logo na proste, uniwersalne w zastosowaniu i czytelne rozwiązanie kon-
strukcyjne.

KONSTRUKCJA



4#DUMAKALISZA KKSKALISZ.COM.PL

Dodając do siebie kształt herbu, typografię i pociągłe elementy ikony prze-
dłużające litery KKS - otrzymamy jedną spójną całość...

KONSTRUKCJA
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...czyli prosty, uniwersalny znak identyfikujący markę klubu KKS 1925 Ka-
lisz.ZNAK PODSTAWOWY
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Czerpiąc z tradycji kolorystyki klubu, zachowujemy niebieski, zielony oraz 
biały w odmienionych odcieniach.

KOLORY 
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Po nałożeniu na logo tradycyjnych kolorów klubu powstaje wariant pełno-
kolorowego znaku identyfikującego markę KKS 1925 Kalisz.

ZNAK PEŁNOKOLOROWY
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Biorąc pod uwagę przeszłość oraz przyszłość klubu znak przystosowany 
jest do tworzenia submarki lub wariantów okolicznościowych takich jak 
w tym przypadku  jubileusz 100 lecia KKS 1925 Kalisz. 

ZNAK JUBILEUSZOWY
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W identyfikacji marki może funkcjonować znak alternatywny stworzony 
jako odpowiedź na minimalizm w pewnych, limitowanych formach zasto-
sowań. Wariant pomaga w czytelności przy skalowaniu do bardzo małych 
rozmiarów.

ZNAK ALTERNATYWNY
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Logo klubu może również funkcjonować razem z typografiąZNAK Z TYPOGRAFIĄ
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MERCH Przykładowa wizualizacja dwóch form logo na gadżetach kibicowskich.
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MERCH Przykładowa wizualizacja logo alternatywnego na gadżetach kibicow-
skich.
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MERCH Przykładowa wizualizacja jubileuszowego wariantu na koszulkach klubo-
wych.
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MERCH Przykładowa wizualizacja pełnokolorowego wariantu na koszulkach klu-
bowych.


